

**ZPRACOVAL:**

Jméno: Milan Navrátil

Email: [milan.navratil@saint-gobain.com](mailto:milan.navratil@saint-gobain.com)

Telefon: 725893620/226292234

Datum: 17.03.2022 13:46

**KONTATNÍ OSOBA:**

Jméno

Email:

Telefon:

Město:

**Orientační kalkulace spotřeby materiálu pro plochu:**

**180 m<sup>2</sup>**

Položka	Název	Kód	MJ	Balení/MJ	Spotřeba na m <sup>2</sup>	Cena/MJ	Cena/balení	Množství	Počet balení	Cena celkem
1	weberpas podklad UNI - 1, 5, 20 kg	NPU 700	kg	20	0,18	92,50 Kč	1 850,00 Kč	32,4	2	3 700,00 Kč
2	weberpas silikon - zrnitý 1,5 mm	OP 315Z + č barvy 25	kg	25	2,3	76,40 Kč	1 910,00 Kč	414	17	32 470,00 Kč

Cena celkem: **36 170,00 Kč**

Cena za m<sup>2</sup>: **200,94 Kč**

*Orientační kalkulace spotřeby materiálu je zpracována v ceníkových cenách bez DPH.*

CENTRUM TECHNICKÉ A OBCHODNÍ PODPORY